[image: image1.png]

ДУМА Батецкого муниципального района
Р Е Ш Е Н И Е

О создании муниципального бюджетного учреждения «Многофункциональный центр  Батецкого муниципального района»

Принято Думой Батецкого муниципального района 22 марта 2011 года
В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года  210-ФЗ «Об организации  предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением  Правительства Российской Федерации от 03.10.2009  №796 «О некоторых мерах по повышению качества предоставления государственных (муниципальных) услуг на базе многофункциональных центров предоставления государственных (муниципальных) услуг» Дума Батецкого муниципального района

РЕШИЛА:
1. Согласовать создание муниципального бюджетного учреждения «Многофункциональный центр Батецкого муниципального района».
2.  Решение вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования.

3. Опубликовать решение в муниципальной газете «Батецкий вестник».

Глава  муниципального

района                                                                         А.А.Тарасов
п.Батецкий

23 марта 2011 года

№ 40–РД